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KIISHILLI I MINISTRAVE
rEsnu,r,r roNrgiiTAR I TERRIToRIT

YENDIM

Nr.19, datE 03.10.2018

LEJES sii NpiinuMrr
roltuNrxrnnnvp nlnrrnoNrrn rii opnn lronrr voo.q.roNn A.lnlNIl.

NiiriiRvr.rpr snrrnrrr rii lNrrNavn piin s sracroNp nazii rii nvriiRru.tRA:
1231 KRUTJE 2. 1232 BERAT 3. 1248 ELBASAN CNR 2"

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 rc Ligit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2A15 ft Keshillit te Ministrave

"P€r miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, dat0

2A.09.2017 t€ KEshillit tE Ministrave'?dr percaktimin e perherjes se K0shillit Kombetar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqErise "Vodafone Albania?r.sh,a.;,Keshilli Kombetar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Nd€rtimit per objektin: "ZgSerim i rrjetit te komunikimeve elektronike te

Operatorit Vodafone Albania, nepErmjet shtimit te antenave per 3 stacione baze te emertuara:

1231 Krutje 2,1232 Berat 3,1248 Elbasan CNR 2", me subjekt zhvillues shoqerin€ "Vodafone

Albania" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes s€ Sftukturave bashkelidhet si pjes€ p€rberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses p€rkat€se t€ takses

se ndikimit n6 infrastrukture, p€r llogari t€ Bashkive Lushnje, Berat dhe Elbasan.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Energjise per zbatimin e kEtij

te Tenitorit
vendim

unlm me Ministrine e Infrastruktures
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5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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